



# Vognmand Freddy Frederiksen ApS

Markersvænge 39, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 18 25 08 96

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

---

Freddy Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Freddy Frederiksen ApS Markersvænge 39 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 18 25 08 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Freddy Frederiksen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.862 t.kr. mod 4.896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.861.880</b>	<b>4.896</b>
1 Personaleomkostninger	-4.310.538	-3.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-543.971	-686
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.007.371</b>	<b>559</b>
Andre finansielle indtægter	54.886	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.816	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.046.441</b>	<b>578</b>
Skat af årets resultat	-230.244	-127
<b>Årets resultat</b>	<b>816.197</b>	<b>451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	516.197	151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.197</b>	<b>451</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	300.000	400
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.976.248	1.742
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	150.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.126.248</u>	<u>1.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.738	0
Deposita	915	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.653</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.654.901</u></b>	<b><u>2.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.146.488	1.961
Andre tilgodehavender	261.733	552
Periodeafgrænsningsposter	384.261	203
Tilgodehavender i alt	<u>2.792.482</u>	<u>2.716</u>
Likvide beholdninger	610.314	425
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.402.796</u></b>	<b><u>3.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.057.697</u></b>	<b><u>5.284</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	2.856.233	2.341
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.356.233</b>	<b>2.841</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	168.148	136
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>168.148</b>	<b>136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.204	1.022
Selskabsskat	368.027	187
Anden gæld	1.169.085	1.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.533.316	2.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.533.316</b>	<b>2.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.057.697</b>	<b>5.284</b>

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.872.303	3.267
Pensioner	254.683	221
Andre omkostninger til social sikring	23.705	21
Personaleomkostninger i øvrigt	159.847	142
	<u>4.310.538</u>	<u>3.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.816</u>	<u>9</u>
	<u>15.816</u>	<u>9</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.340.036	2.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>516.197</u>	<u>151</u>
	<u>2.856.233</u>	<u>2.341</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	500
Udloddet udbytte	-300.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>
	<u>300.000</u>	<u>300</u>
